sexta-feira, 12 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

Tomada de Preços nº 003/2019

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que homologou o procedimento licitatório referente
a Tomada de Preços nº 003/2019, que tem por objeto a contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços relativos às Redes de Proteção Básica e Especial da Assistência Social utilizando
as estratégias da Arte-Educação e da Socioeducação com o escopo de atender às demandas do Centro
de Referência Especializado da Assistência Social do Município de Irecê/BA, adjudicando o objeto
licitado em favor da empresa: CIACEN – ASSOCIAÇÃO CENTRO INTERNACIONAL AVATAR DE
ARTES. Valor total estimado: R$ 429.500,00 (quatrocentos e vinte e nove mil e quinhentos reais). Data
da assinatura: 08/04/2019. Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n,
(Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

376FA97A03CF6760D28BFBA51F797841

sexta-feira, 12 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº. 010804/2019

Tomada de Preços nº 003/2019

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a empresa: CIACEN – ASSOCIAÇÃO
CENTRO INTERNACIONAL AVATAR DE ARTES. Valor total estimado: R$ 429.500,00 (quatrocentos e
vinte e nove mil e quinhentos reais). Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços relativos às Redes de Proteção Básica e Especial da Assistência Social utilizando as
estratégias da Arte-Educação e da Socioeducação com o escopo de atender às demandas do Centro de
Referência Especializado da Assistência Social do Município de Irecê/BA. Data de assinatura:
08/04/2019. Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos -
Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

376FA97A03CF6760D28BFBA51F797841

		2019-04-12T10:28:42-0300